Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CURRAIS NOVOSCAMPUS CURRAIS NOVOS
Rua Manoel Lopes Filho, 773, Valfredo Galvão, 773, 40310305, CURRAIS NOVOS / RN, CEP 59380-000

Fone: (84) 4005-4103

EDITAL Nº 10/2024 - DG/CN/RE/IFRNEDITAL Nº 10/2024 - DG/CN/RE/IFRN     6 de março de 2024    6 de março de 2024

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSCAMPUS CURRAIS NOVOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CURRAIS NOVOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTEDO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 1.630/2022 - RE/IFRN,
de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023; e

CONSIDERANDO o Edital Nº 8/2024 - DG/CN/RE/IFRN de 28 de fevereiro de 2024, resolve  retificar o ANEXO VANEXO V de
forma a prorrogar o prazo final de inscrições de professores para 08 de março de 202408 de março de 2024. Estas con nuam a
ser realizadas através do link https://forms.gle/CSEPuuNnfbRmrSNc9. O novo cronograma de a vidades pode ser
observado no ANEXO IANEXO I deste Edital.

ANDREILSON OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Documentos Anexados:Documentos Anexados:

Anexo #1.Anexo #1. Anexo I (anexado em 06/03/2024 13:32:42)

Documento assinado eletronicamente por:

Andreilson Oliveira da SilvaAndreilson Oliveira da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CNDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CN , em 06/03/2024 15:11:07.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

682273
ef5789d4ed

https://suap.ifrn.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/678707/
https://forms.gle/CSEPuuNnfbRmrSNc9

ANEXO I AO EDITAL Nº. 10/2024 - DG/CN/RE/IFRN

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO

NORTE

CAMPUS NOVOS

ANEXO I – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Publicação do Edital   28 de fevereiro de 2024

Inscrição dos candidatos    29 a 8 março de 2024

Divulgação do resultado preliminar da análise documental   11 de março de 2024

Interposição de recurso  12 de março de 2024

Resultado do recurso 13 de março de 2024

Resultado Final   14 de março de 2024

Convocação dos candidatos selecionados   15 de março de 2024

Documento Digitalizado Público
Anexo I

Assunto: Anexo I
Assinado por: -

Tipo do Documento: ANEXO
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Cópia de documento digital impresso por Joelma Silva (1621277) em 06/03/2024 15:58.

Página 1 de 1